[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	05.02.2024
	с. Яковлевка
	№
	84 - НПА

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации

 Яковлевского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 05.12.2022 № 247-КЗ «О Яковлевском муниципальном округе Приморского края», в связи с принятием муниципальной программы  «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального округа» на 2024-2030 годы, утвержденной постановлением Администрации Яковлевского муниципального округа от 11.12.2023 № 185-НПА, на основании Устава Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
       постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 06.12. 2018 № 654-НПА  «Об утверждении   муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

      постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 25.03.2019 № 114-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

      постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 15.05.2019 № 192-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;
постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 31.05.2019 № 221-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 25.06.2019 № 251-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 26.08.2019 № 347-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 22.11.2019 № 504-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 25.12.2019 № 559-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 29.01.2020 № 52-нпа «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 28.02.2020 №105-нпа «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 03.04.2020 № 188-нпа «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 09.06.2020 № 302-нпа «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 23.07.2020 № 363-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.09.2020 № 440-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 28.12.2020 № 628-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 18.01.2021 № 10-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 19.03.2021 № 100-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 18.05.2021 № 184-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 22.07.2021 № 278-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 21.09.2021 № 375-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 30.12.2021 № 551-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 20.01.2022 № 20-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 10.06.2022 № 313-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 18.10.2022 № 539-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 27.12.2022 № 671-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.01.2023 № 16-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 01.02.2023 № 57-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 21.03.2023 № 135-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 07.06.2023 № 252-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

 постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 16.08.2023 № 385-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;
постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 02.10.2023 № 60-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 24.11.2023 № 150-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»;

постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 27.12.2023 № 236-НПА «О внесении изменений в постановление от 06.12.2018 № 654-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы».

      2.   Руководителю аппарата Администрации  Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Яковлевского
муниципального округа

                     А.А. Коренчук